
No.176
ステンF形丸棒取手
両面用（ステンレス／M6×60, M6×85）

サイズ
仕上

600 48,500

入数

鏡面/HL

1組

組組

鏡面/HL

No.177
ステンT形丸棒取手
両面用（ステンレス／M6×60）

サイズ
仕上

600 53,600

入数

鏡面/HL

1組

組

鏡面/HL

2525φ φ

鏡面/HL

鏡面/バイブレーション

No.173
ステン丸棒取手
両面用（ステンレス／M6×85）

サイズ 600 450

入数 1組 1組

25φ

40,500
44,000

38,500
42,000

鏡面/HL
鏡面/バイブレーション

No.170
ステンF形丸棒取手
両面用（ステンレス／M8×90, M8×65）

サイズ
仕上

630 54,000

入数

鏡面/HL

1組

組組

鏡面/HL

No.171
ステンT形丸棒取手
両面用（ステンレス／M8×65）

サイズ
仕上

660 62,500

入数

鏡面/HL

1組

組

鏡面/HL

32φ32φ

鏡面/HL

鏡面/バイブレーション

No.168
ステン丸棒取手
両面用（ステンレス／M8×90）

サイズ 600 大

入数 1組 1組

32φ

42,200
45,900

40,200
43,900

鏡面/HL
鏡面/バイブレーション
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全　長（Ｌ）
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標準扉厚  26mm～45mm

標準扉厚  30mm～41mm標準扉厚  30mm～41mm

標準扉厚  21mm～43mm

標準扉厚  17mm～40mm標準扉厚  21mm～40mm

No.174
ステン丸棒取手  両面用

（ステンレス＋積層／M6×85）

サイズ 600 450

入数 1組 1組

30φ

58,300 51,800組ダークブラウン／純金

No.169
ステン丸棒取手  両面用
（ステンレス＋積層／M8×90）

サイズ 600 大

入数 1組 1組

35φ

ゴールド

63,800 58,500組ダークブラウン／純金

ダークブラウン／ステン純金

ウッド

白木ウッド

シルバー
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標準扉厚  26mm～45mm

標準扉厚  21mm～43mm

No.218
アルミユビキタス取手

（アルミ／M6×60）

サイズ 300

入数 1組

シルバー
ゴールド

33,100
35,200

全長（Ｌ）
足巾（Ｐ）
高サ（Ｈ）
座巾（Ｗ）
径（D1×D2）

325
300
52
25

25×15
φ

No.219
ウッドユビキタス取手

（積層／M6×65）

サイズ

入数 1組

ウッド
白木ウッド

29,500
30,000

300
全長（Ｌ）
足巾（Ｐ）
高サ（Ｈ）
座巾（Ｗ）
径（D1×D2）

325
300
52
25

25×15
φ

標準扉厚  34mm～45mm

標準扉厚  33mm～42mm

ド
ア
ー
取
手
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Door Handle  ドアー取手（両面用）


